
 

 

UCHWAŁA NR LIV/404/23 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nadania drodze wewnętrznej prywatnej nazwy ulicy w miejscowości Radomyśl Wielki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej prywatnej położonej w miejscowości Radomyśl Wielki, zlokalizowanej na działce 

nr 45/30 - od ulicy bpa Ignacego Jeża w kierunku północno- wschodnim nadaje się nazwę - ulica „Bukowa".  

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w §1 oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jan Miękoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3187


		2023-06-21T12:10:54+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




